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Loviisan Taideyhdistys ry:n puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja ovat 
lähettäneet 15.3.2024 tilapäällikölle sähköpostin, jonka liitteet on otsikoitu 
seuraavasti: Kirje kaupungille s. 1 ja Kirje kaupungille s. 2. Lisäksi liitteenä 
on varapuheenjohtajan ansioluettelo. 
 
Kirjeessään Loviisan Taideyhdistys ry pyytää seuraavaa: 
 
”Päästäkseen alkuun kuvataidekaupunki hankkeen kehittämisessä on 
kesäksi 2024 tarkoitus perustaa Hambergin kotiin pop up Taidekoti Helene. 
Loviisan Taideyhdistys ry on valmis vuokraamaan kiinteistön 434-2-22-117 
pop up Taidekoti Helenen käyttöön 1.6.-31.10.2024. Kesän aikana 
pidetään taiteilija.kodissa kokouksia, työseminaareja, joissa ideoidaan ja 
testataan talon tulevaa käyttöä Taiteilija.koti Helenenä. Lisäksi Loviisan 
Taideyhdistys kutsuu kuvataideakatemian opiskelijoita kesäksi Loviisaan 
kesätaiteilijaksi, joiden tehtävänä on tehdä taideteoksia Loviisasta, olla 
katu taiteilijoina ja osallistua LKKprojektin töihin. He asuisivat pop up 
taidekoti Helenessä. Heidän kauttaan saadaan tärkeää tietoa ja 
kokemusta, mitä pitää tehdä Loviisan kehittämiseksi kuvataidekaupungiksi 
ja millä edellytyksillä saadaan kuvataiteilijoita muuttamaan Loviisaan. 
Loviisan Wanhat talot -tapahtuman aikana talossa on "Loviisan kaunein 
talo" -näyttely. 
 
Loviisan Taideyhdistys ry on valmis vuokraamaan kiinteistön 434-2-22-117 
seuraavin ehdoin: 
 

1. Vuokra-aika on 1.6.-31.10.2024 
2. Vuokra on vuokra-ajalta 10 euroa. 
3. Kaupunki vastaa vuokra-aikana kaikista kiinteistökuluista kuten se 

vastaa niistä kiinteistön ollessa tyhjillään. 
4. Loviisan kaupunki siivoaa ja korjaa tilat sellaiseen kuntoon, että 

niitä voidaan käyttää tilapäisinä asuntoina, työ- ja kokoustiloina. 
5. Loviisan kaupunki antaa talossa oJevat kalusteet sekä 

poistovarastossa olevia kalusteita Loviisan Taideyhdistyksen 
käyttöön. Taideyhdistys hankkii taiteilijoiden työssä tarvittavat 
kalusteet ja muut tarvikkeet.” 

 
Asiasta on keskusteltu kaupungin johtoryhmän 18.3.2024 kokouksessa. 
Kokouksessa sovittiin, että elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen on 
osaltaan ensin käsiteltävä kyseiseen kiinteistöön liittyvä kokonaisuus. 
Tämän jälkeen kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta käsittelee asiaa osaltaan. 
 
Asiassa on huomioitava, että kasvatus- ja sivistyslautakunnan alaisissa 
siivouspalveluissa ei ole riittävää määrärahaa eikä henkilöstöä kyseisen 
kiinteistön perus- ja ylläpitosiivoukseen ajalle 1.6.-31.10.2024. 
 
Elinkeino- ja infrastruktuurikeskus ei antamassaan lausumassaan 4.4.2024 
katso Loviisan Taideyhdistyksen aloitetta toteuttamiskelpoiseksi. 
 
 



Liite 2: Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen lausuma Loviisan 
Taideyhdistys ry:n sähköpostiin 15.3.2024 re: Hambergin kotiin pop up 
Taidekoti Helene”  
 

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen 
 

Ehdotus Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta merkitsee asian tiedokseen ja toteaa, 
ettei tämä ehdotus edellä mainituista syistä johtuen johda toimenpiteisiin. 
 
Käsittely 
Lautakunta keskusteli ehdotuksesta ja puheenjohtaja Thomas Rosenberg 
ja varapuheenjohtaja Kalevi Lappalainen kannattivat pohjaehdotusta. 
 

Päätös Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta merkitsi asian tiedokseen ja totesi, ettei 
tämä ehdotus edellä mainituista syistä johtuen johda toimenpiteisiin. 

 
 Päätöksenteon jälkeen jäsen Li-Lo Söderholm ilmoitti eriävästä 

mielipiteestä.


